
UCHWAŁA Nr 2114/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, 

w następujący sposób: 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 

rozdziale 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej 

zmniejsza się 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 923.452,00 zł o kwotę 60.843,00 zł do kwoty 862.609,00 zł 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 169.657,00 zł o kwotę 1.158,00 zł do kwoty 168.499,00 zł 

 

zwiększa się  

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 37.852,00 zł o kwotę 60.843,00 zł do kwoty 98.695,00 zł 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 4.268,00 zł o kwotę 1.158,00 zł do kwoty 5.426,00 zł 

 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 

Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie wielkopolskim na lata 2019 - 2022 

zmniejsza się 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 134.991,00 zł o kwotę 51.000,00 zł do kwoty 83.991,00 zł 

zwiększa się  

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 51.000,00 zł do kwoty 59.000,00 zł 

 



 2 

Wspomaganie preadopcji kluczem do udanej adopcji 

zmniejsza się 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 179.060,00 zł o kwotę 9.843,00 zł do kwoty 169.217,00 zł 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 21.066,00 zł o kwotę 1.158,00 zł do kwoty 19.908,00 zł 

 

zwiększa się  

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 10.737,00 zł o kwotę 9.843,00 zł do kwoty 20.580,00 zł 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 1.263,00 zł o kwotę 1.158,00 zł do kwoty 2.421,00 zł 

 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 682.298,00 zł o kwotę 9.955,00 zł do kwoty 672.343,00 zł 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 128.975,00 zł o kwotę 1.140,00 zł do kwoty 127.835,00 zł 

§ 4417 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 41.841,00 zł o kwotę 504,00 zł do kwoty 41.337,00 zł 

§ 4419 - Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 10.873,00 zł o kwotę 56,00 zł do kwoty 10.817,00 zł 

 

zwiększa się  

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 76.340,00 zł o kwotę 10.459,00 zł do kwoty 86.799,00 zł 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 13.832,00 zł o kwotę 1.196,00 zł do kwoty 15.028,00 zł 

 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 

Akademia Samodzielności dla osób z niepełnosprawnością w Wielkopolsce 

zmniejsza się 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 9.087,00 zł o kwotę 4.139,00 zł do kwoty 4.948,00 zł 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 1.001,00 zł o kwotę 456,00 zł do kwoty 545,00 zł 

§ 4417 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 721,00 zł o kwotę 504,00 zł do kwoty 217,00 zł 



 3 

§ 4419 - Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 79,00 zł o kwotę 56,00 zł do kwoty 23,00 zł 

 

zwiększa się  

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 9.802,00 zł o kwotę 4.643,00 zł do kwoty 14.445,00 zł 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 1.077,00 zł o kwotę 512,00 zł do kwoty 1.589,00 zł 

 

Dobry start - zapobieganie zagrożeniu wykluczeniem społecznym rodzin z małymi dziećmi poprzez zwiększenie 

dostępu do dobrej jakości usług społecznych 

zmniejsza się 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 7.960,00 zł o kwotę 5.816,00 zł do kwoty 2.144,00 zł 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 2.371,00 zł o kwotę 684,00 zł do kwoty 1.687,00 zł 

 

zwiększa się  

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 20.740,00 zł o kwotę 5.816,00 zł do kwoty 26.556,00 zł 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 3.441,00 zł o kwotę 684,00 zł do kwoty 4.125,00 zł 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 4 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2114/2020 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu w: 

 dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej, w projektach 

realizowanych w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn.:  

 Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie wielkopolskim na lata 2019 – 2022, 

 Wspomaganie preadopcji kluczem do udanej adopcji, 

 dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 - Pozostała działalność,  

w projektach realizowanych w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn.: 

 Akademia Samodzielności dla osób z niepełnosprawnością w Wielkopolsce,  

 Dobry start - zapobieganie zagrożeniu wykluczeniem społecznym rodzin z małymi dziećmi poprzez 

zwiększenie dostępu do dobrej jakości usług społecznych, 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup niezbędnych środków ochrony indywidualnej – sprzętu 

jednorazowego użytku – rękawiczek i maseczek oraz środków do dezynfekcji dla kadr organizacji i instytucji 

pomocy i integracji społecznej naszego regionu oraz organizacji pozarządowych. Powyższe związane jest  

z aktualną sytuacją epidemiczną i ma na celu minimalizację negatywnych skutków pandemii. Departament 

Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego wyraził zgodę na zmiany w ww. projektach. 

 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 


